

# Koncert Noworoczny w Gozdowie

W sobotę 6 stycznia br. odbył się Koncert Noworoczny Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP w Gozdowie połączony z jubileuszem 25-lecia Orkiestry. W programie wystąpił Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Gozdowskiej oraz dzieci z Publicznego Przedszkola w Gozdowie. Honorowy patronat nad uroczystością przyjęli: Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik i Starosta Powiatu Sierpeckiego Jan Laskowski.

Wójt Gminy Gozdowo Dariusz Kalkowski powitał publiczność i gości: księży z parafii gminy Gozdowo wraz z kapelanem strażaków diecezji płockiej ks. Andrzejem Zakrzewskim, pana Tomasza Kominka Dyrektora Delegatury Urzędu Marszałkowskiego w Płocku reprezentującego Marszałka Województwa Mazowieckiego pana Adama Struzika, pana Jana Laskowskiego Starostę Powiatu Sierpeckiego, pana Grzegorza Ratkowskiego przewodniczącego Rady Gminy, przedstawicieli Ochotniczej Straży Pożarnej szczebla gminnego i powiatowego, dyrektorów szkół podstawowych, gimnazjum, przedszkola i klubów dziecięcych z terenu naszej gminy, wszystkich rodziców i członków rodzin artystów oraz sympatyków Orkiestry. Szczególnie powitani zostali muzycy z Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP w Gozdowie wraz z kapelmistrzem panem Edwardem Wielgóckim, tancerze Zespołu Pieśni i Tańca Ziemi Gozdowskiej z opiekunem i choreografem panią Jolantą Gutowską oraz dzieci z Publicznego Przedszkola w Gozdowie.

Tegoroczny Koncert Noworoczny był bogaty pod względem artystycznym z dużą dawką mistrzowsko wykonanej muzyki i tańca. Hala sportowa, w której odbywała się uroczystość wypełniła się po brzegi publicznością. Widowisko podkreśliło profesjonalne oświetlenie i nagłośnienie, a Orkiestra występowała na scenie. Całość dopełniała kolorowa karnawałowa dekoracja. Rolę konferansjerów pełnili pani Alicja Łukaszewska i pan Sławomir Szałkucki, który zapowiadając utwory przedstawiali historię orkiestry.

Podczas koncertu obchodzony był jubileusz 25-lecia Orkiestry, z tej okazji muzycy otrzymali mnóstwo gratulacji, podziękowań, wyróżnień i kwiatów. Szczególnym odznaczeniem było wręczenie medalu pamiątkowego PRO MAZOVIA za wybitne zasługi w rozwój kulturalny Województwa Mazowieckiego.

*Dziś możemy cieszyć się z tego, że mamy orkiestrę, która tak pięknie gra. To jedna z najlepszych takich orkiestr w regionie i kraju, nagradzana na prestiżowych konkursach i festiwalach. W imieniu samorządu gminy Gozdowo składam serdeczne gratulacje i podziękowania za wieloletnią aktywną, pełną profesjonalizmu pracę artystyczną. Dziękuję wszystkim członkom Orkiestry za niezwykle zaangażowanie i obecność w życiu kulturalnym i społecznym naszej gminy. Trudno wyobrazić sobie obchody świąt państwowych, gminnych i kościelnych bez Waszego udziału. Prezentowany przez Was różnorodny repertuar, zawsze doskonale dopracowany, zachwyca, wzrusza i pozostawia w pamięci niezapomniane wrażenia. Życzę dalszych sukcesów, satysfakcji płynącej ze wspólnego muzykowania oraz wszelkiej pomyślności w życiu osobistym. Mam nadzieję, że spotkamy się na następnych jubileuszach – powiedział Wójt Gminy Gozdowo Dariusz Kalkowski.*

Pamiątkowe statuetki otrzymały osoby szczególnie zaangażowane i wspierające

działalność Orkiestry. Przez wszystkie lata działalności orkiestry przewinęło się przez nią wielu muzyków, upominki wręczone zostały byłym wyróżniającym się członkom Orkiestry. Podziękowania otrzymali również rodzice muzyków. Podczas koncertu wystąpił Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Gozdowskiej prezentując ludowe tańce narodowe oraz Przedszkolaki z popisowym walcem angielskim. Nie zabrakło urodzinowego tortu, którym poczęstowani zostali wszyscy zgromadzeni. Dla jubilatki głośno odśpiewane zostało „STO LAT!”. Tradycyjnie na koniec Koncertu Orkiestra zagrała „Marsz Radeckiego”, w którego rytmie zgromadzeni wychodzili na zewnątrz budynku gdzie czekała kolejna niespodzianka. Niebo nad Gozdowem rozbłysło podczas widowiskowego pokazu fajerwerków. To była już ostatnia atrakcja tego popołudnia, widzowie pełni wrażeń udali się do domów. Zapraszamy za Koncert za rok!

fot./tekst Urząd Gminy Gozdowo